
１便
１便 ２便 ３便

(休日運休)
４便

(休日運休)

中新田消防詰所 6:12 （ＪＲ下り到着時間） （14:26） （17:31） （18:35） （19:49）

中新田橋 6:13 白川口駅 14:30 17:40 18:40 19:55

鱒渕バス停 6:15 中島橋バス停

石仏バス停 6:16 大洞橋

紅貫バス停 6:17 下之平バス停

中之平バス停 6:18 岩上バス停

柿反バス停 6:22 スタンド前バス停

中土場バス停 6:23 広畑東交差点

安江土建前 6:25 駐輪場前

藤吉オルガン前 6:26 藤吉オルガン前

駐輪場前 6:27 安江土建前

広畑東交差点 6:28 中土場バス停

スタンド前バス停 6:29 柿反バス停

岩上バス停 6:31 中之平バス停

下之平バス停 6:36 紅貫バス停

大洞橋 6:42 石仏バス停

中島橋バス停 6:47 鱒渕バス停

白川口駅 7:00 中新田橋

（ＪＲ上り発車時刻） （7:08） 中新田消防詰所

停留所 停留所

黒川地区高校通学バス（ＪＲ接続便）運行時刻表
【行き】 【帰り】

※白川口駅を出発後、乗車した方が降りる

バス停のみ順番に運行します。

※平日の「１便」は白川口駅で濃飛バス中

央線に乗り、「マツオカバス停」でワゴ

ン車に乗換となります。

14:40 白川口駅

↓

14:51 マツオカ

（乗り換え）

14:55 マツオカ

↓

自宅付近へ

濃
飛
バ
ス

ワ
ゴ
ン
車


